2020年４月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-6894-3665

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 1 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことに

ついて、2020 年４月 24 日開催予定の当社第 16 回定時株主総会に付議することを下記のとおり決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020 年 1 月 23 日公表）
前期実績

基準日 2020 年１月 31 日 同左 2019 年１月 31 日

1 株当たり配当金

7 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 7 円 00 銭）

同左 0 円 00 銭

配当金総額 291 百万円 ― ―

効力発生日 2020 年４月 27 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は 2019 年４月 18 日に株式会社東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げま

す。つきましては、当期業績の傾向及び今後の事業環境を考慮し、2020 年 1 月期の期末配当として、

１株当たり 7 円の記念配当を実施させていただくことを決定いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 合計

当期実績 0 円 00 銭 7 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 7 円 00 銭）

7 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 7 円 00 銭）

前期実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上